Francof. 1627. fol. p. 101.

Laudē dignum, inquit Hyæna Parisiensis, est studium Hoffmanni Anatomicum in conciliandis Aristotelis & Galeni opinionibus, sed in Anatomicis ex picturis & a liorum relatione loqui vide- tur, maximè enim erronea & absurdā sunt quae proponit Anatomicā. Sibi tamen hac in re insulsa auctoritatem ar- rogat.

De generatione hominis libri 4. contra Mundinum Mundinium.

Francof. 1629. fol. p. 134.

Note perpetua in Galeni de Ossibus ad Tyrone librum.

Ibid. 1630. fol. p. 31.

Institutionum medicarum libri sex.

Lugd. 1645. 4to.

In hisce Institut. vera & utilia contineri agnoscit pre- dictus Riolanus, verum o- peris sui tanta est fiducia, & tanto fastu & arrogantia carpit autores medicos 7. quos selegit castigandos tau-

quam ignaros & imperitos, ut viris doctis displiceant ejus institutiones, imò nec ipfi Fernelio pepercit, quem scholæ venerantur omnes.

Digressio ad circulationem sanguinis in Anglia natam extat cum Job. Riolani opu- sculo.

Lut. Paris. an. 1647. 4to.

De calido innato & spiriti- bus Syntagma.

Francof. 1667. 4to.

De partibus similaribus li- ber singularis.

Ibid. an. & forma eadem.

Pro veritate Tract. 3.

1. *Andraſtea Galeni.*

3. *Exercitationes juveni- les contra Parisanum, &c.*

3. *Contra Fernelium dispu- tatio de principatu partium & de sede facultatum prin- cipum.*

Lutetia Parif. 1647. 4to.

*

A N-

* *Apologie pro Galeno, sive theca Guidonis Patini. Lugd. Batav. 1668. 4to.*

Inſti-

ANDREAS LIBAVIUS,

E Salinis Saxoniciis; in Jenensi academia an. 1588. historiæ, & poëseos prof. Deinde Rolenburgi ad Tuber. an. 1591. Gymnasiarcha & Poliater. Tandem an. 1605. illustris gymnasii Casimiriani apud Coburgenses director & profess. publicus constitutus est. Medicus & Chymicus fuit clarissimus, quippe chymicam in justæ artis præcepta rededit, & optimis præceptis illustravit.

Obiit an. 1616.

Appendix necessaria syntagmati arcanorum Chymicorum contra Henningum Scheunemannum.

Francof. 1615. fol. p. 279.

Hunc auctorem ut ut chymicis suis laboribus solummodo celebrem, seriei scriptorum hoc opere contentorum accensui, ut primam originem experimenti illius decantatissimi de transfusione

sanguinis, aperirem; cuius laudem etsi ex recentioribus nonnulli sibi assument, nemmo tamen verbis magis dicitis ac planius, nostro auctore, qui centum abhinc annos librum suum adornavit, de eo differere potest, hisce verbis. Cap. 4. Pag. 8.
 Adsit juvenis robustus, sanguis, sanguine spirituoso plenus, adsit & exhaustus viribus, tenuis, macilens, vix animam trahens. Magister artis habeat tubulos argenteos inter se congruentes, aperiat arteriam robusti & tubulum inferat, muniaturque; mox & ægroti arteriam fundat, & tubulum scemineum infigat, & jam duos tubulos sibi mutuo applicet, & ex sano sanguis arterialis calens & spirituosus saliet, in ægrotum unaque vitæ fontem afferet omnemque languorem pellet.